
Zápis z výborové korespondenční schůze konané dne 18.12. 2024   

 

Přítomni:  Jan Zdařil, Simona Krátká, Květa Maturová, Alena Straková 

        Michaela Hroncová 

Program:  

1) Termín řádné členské schůze 

2) Návrh úpravy Zápisního řádu 

3) Double mating/dvojité krytí 

4) Pes a fena roku 

 

Usnesení  

1) Řádná členská schůze se uskuteční dne 9. února 2025 v Pardubicích. 

Pronájem prostor zajistí p. Krátká. 

Na schůzi je pozván MVDr. Beránek, který seznámí s novinkami 

v oftalmologii a osvětlí změny v formulářích k vyšetření očního pozadí. 

2) Od 1.1.2024 používají oftalmologové nové formuláře pro vyšetření očního 

pozadí, které uvádí širší škálu výsledku hodnocení. Dle informací 

MVDr.Beránka budou ještě další změny v roce 2025. Tyto změny je třeba 

zohlednit v Zápisním řádu.  V mezičase odpovídá dřívějšímu hodnocení 

PROSTÝ rovněž hodnocení CHOV NA ZVÁŽENÍ. O všech změnách bude MVDr. 

Beránek informovat na členské schůzi ACC. 

Návrh změny Zápisního řádu následně připraví p. Hroncová. 

Výbor se usnesl, že v období do změny Zápisního řádu  odpovídá dřívějšímu 

hodnocení PROSTÝ rovněž hodnocení CHOV NA ZVÁŽENÍ. 

3) Dle informací ČMKU bude umožněno double mating/dvojité krytí. Klub se 

bude řídit doporučením ČMKU. Detailní informace budou komunikovány na 

členské schůzi. Potřebné změny Zápisního řádu připraví p. Hroncová.  

4) Podklady do soutěže Pes a fena roku přijímá pan J.Zdařil do 15.1.2025 a 

následně je zpracuje. Výsledky budou vyhlášeny na členské schůzi. 

. 
 

Usnesení bylo jednomyslně schváleno – PRO -5, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

     

  Zapsala: Alena Straková 


